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Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

Filmgeschichte
Stöber

Intercultural Communication
and the Globalization of Media
Systems

Mehling

Intercultural Communication
and the Globalization of Media
Systems

Mehling

Di

Grundlagen des Gestaltens -
Basis KP I -

Eggenhofer

Theoretische Grundlagen der
Organisationskommunikation

von der Wense

Kandidatenseminar - Wünsch
Wünsch

Kandidatenseminar - Wünsch
Wünsch

Mi

Politische Kommunikation
Stöber

Die Befragung (Gruppe 3)
Wünsch

Do Fr

Die Befragung (Gruppe 2)
Wünsch

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 20.4.2020 bis 24.7.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS
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